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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

جهان نيوز مدعی شد: نتایج یک نظرسنجى  •
نشان مى دهد اسحاق جهانگيری حائز بيشترین رای 
منفى از سوی اصولگرایان بوده و این در حالى است 
که براساس تمامى نظرسنجى های   اخير، جهانگيری 
در ميان کاندیداهای احتمالى اصلاح طلب در بين 
اقشار مختلف مردم نيز در رده های اول آرای منفى 

مردمى قرار داشته است.
الف نوشت: مصطفى دانشجو وکيل محجوبى  •

)محکوم امنيتى و از دراویــش گنابادی(، در شبکه 
اجتماعى، آخرین وضعيت موکلش را اعلام کرد.
او در این پست نوشت: »با هماهنگى مقام قضایى 
و دادســرای امنيت تهران، ملاقات همسر و مادر 
بهنام محجوبى از روز گذشته برقرار و صبح امروز 
)چهارشنبه( نيز اقدامات درمانى از سوی پزشکان 

آی سى یو در حال انجام است.«
جماران مدعی شد: على خضریان سخنگوی  •

کميسيون اصل 90 مجلس با اعــلام خبر وصول 
شکایت اقشار مردم از رئيس جمهور در کميسيون 
ــاد مختلف  ــزار نفر از آح اصــل 90 گفت: 220 ه
ــردم شکایتى از رئيس جمهور مشتمل بر 16  م
بند درخصوص موضوعات فرهنگى، اجتماعى، 
اقتصادی و سياسى را تقدیم این کميسيون کرده اند. 

به  • قاليباف،  وکيل  شــد:  مدعی  خبرآنلاین 
خبرگزاری فارس گفت: با استناد به مواد 69۷ قانون 
مجازات اسلامى )تعزیرات( و قانون کاهش مجازات 
حبس تعزیری مصوب 99 حکم بر محکوميت یاشار 
سلطانى با لحاظ مقررات تعدد جرم صــادر و او به 
تحمل 13 ماه و یک روز حبس محکوم شده است. 
هدف موکل از طرح شکایت آن بود که نشان دهد 
ادعاهای یاشار سلطانى کذب است. گفتنى است 
پيش از این محمد على نجفى و ميرلوحى هم به دليل 
نشر اکاذیب عليه شهردار اسبق تهران محکوم شده 
بودند. یاشار سلطانى هم به دليل نشر اکاذیب و اتهام 

به شهردار اسبق تهران محکوم شده است.
رجانيوز مدعی شد: واعظى،رئيس دفتر روحانى  •

گفت: موضع نظام و دولت تغيير نکرده و فتوای رهبری 
درباره سلاح هسته ای به قوت خود باقى است. آقای 
روحانى در این زمينه به وزیر اطلاعات تذکر داده 
است. پيشتر علوی گفته بود: رهبری در فتوای خود 
فرمودند که توليد سلاح هسته ای خلاف شرع و حرام 
است اما اگر گربه ای را گوشه ای گير بيندازند ممکن 
است رفتاری کند که گربه ای که آزاد است آن رفتار 

را نمى کند.

فرهيختگان_ این روزنامه در گزارشى با تيتر » آغاز  •
عمليات فریب« نوشت: »درحالى که منابع نزدیک به 
دولت مى گویند بایدن در فضای واقعى هيچ پالسى 
برای بازگشت به تعهدات نداده است، وزارت خارجه 
آمریکا در صفحه تویيترش و به زبان فارسى و خط 

نستعليق از بازگشت به دیپلماسى مى گوید.«
ایران _ محمدعلى ابطحى با کنایه به اصولگرایان  •

ــالا در  ــن کــه یــک جــریــان از مشارکت ب نــوشــت: ای
انتخابات و کنش سياسى شهروندان بيم داشته باشد 
نشان از نبود اعتماد به نفس در این جریان و آگاهى 

از نداشتن پایگاه اجتماعى لازم توسط آن هاست.
ــرق- ایـــن روزنـــامـــه از اخــتــلافــات اخير  • ــ ش

با عنوان »نخستين گام  اصلاح طلبان گزارشى 
انتخابات زیر سایه اختلافات« تهيه کرد و نوشت: 
جبهه  همان  یا  اصلاح طلبان  اجماع ساز  »نهاد 
اصلاحات ایران رسما فعاليت خود را آغاز کرد. در 
ابتدا به  نظر مى رسيد که این تشکيلات انتخاباتى 
بتواند همه طيف های اصلاح طلبى را ذیل خود بياورد 
و رافع مشکلاتى در شورای عالى سياست گذاری 
ــن اخــتــلاف هــا مــربــوط بــه مقطع  بــاشــد. البته ای
کنونى نيست و شاید بتوان منشأ اصلى اختلاف 
نيروهای اصلاح طلب را زمان انحلال شورای عالى 
سياست گذاری و متعاقبش تشکيل شورای عالى 

سياست گذاری اصلاح طلبان دانست.«
وطن امروز_ این روزنامه یک تصویر بزرگ از بایدن  •

دارد وبا  تيتر »آچمز« از نتایج توقف اجرای پروتکل 
الحاقى توسط ایران نوشت: »بایدن در حالى نسبت 
به ضرب الاجل ایران بى تفاوت است که گمان مى کند 
مانند دفعات پيشين دولت روحانى از تهدیدات خود 
عقب نشينى مى کند و به خواسته آمریکا تن مى دهد 
اما در این مرحله شرایط متفاوت است چرا که مجلس 
اجرای اقدامات کاهش تعهدات برجامى را تبدیل 
به قانون و به صراحت در این قانون قيد کرده است 
که افراد مستنکف از اجرای قانون به حبس محکوم 
مى شوند. ضمن این که مقامات دولت روحانى نيز 

خبر اجرای آن را اعلام کردند.«

تازه های مطبوعات

بدون تيتر

خبر

مرکز روابط عمومى و اطلاع رسانى وزارت 
اطلاعات: در پى اقدامات اطلاعاتى روی 
یکى از باندهای جرایم سازمان یافته استان 
سيستان و بلوچستان، سه تن از سربازان 
جان برکف گمنام امام زمان)عج( در اداره کل 
استان، حين انجام وظيفه به درجــه رفيع 

شهادت نایل آمدند./ایسنا

 گروه سياسی-رهبر انقلاب اسلامى صبح دیروز 
در ارتباط تصویری با شماری از مردم تبریز، قيام 
تاریخى و فراموش نشدنى 29 بهمن 13۵6 را 
فقط گوشه ای از افتخارات فراوان مردم این خطه 
خواندند و با اشاره به استمرار دشمنى سلطه گران 
به علت مخالفت ملت ایران با هنجارهای نظام 
سلطه افزودند: انقلاب اسلامى دستاوردهای 
عظيمى داشته است که باید از آن ها برای رفع 
نقاط ضعف و غير قابل قبول همچون مشکلات 
معيشتى و فاصله طبقاتى استفاده کنيم. ایشان 
حضور پُر شور مردم را در انتخابات سال آینده 
ریاست جمهوری و در درجه بعد، انتخاب صحيح 
و اصلح را باعث تضمين آینده کشور خواندند و 
درباره برجام نيز گفتند: جمهوری اسلامى این 
بار وعده وحرف نمى پذیرد و ملاک، فقط عملِ 

طرف مقابل است.

آذربایجان؛دژ استوار ایران در مقابل 	 
بيگانگان

حضرت آیت ا...خامنه ای در تبيين افتخارات 
مــردم آذربایجان »نخبه پروری در علم و هنر و 
سياست« و »روحيه جریان سازی در تحولات 
تاریخى و سياسى کشور« را دو ویژگى افتخارآميز 
تأکيد کردند:  و  ــن خطه برشمردند  ای مــردم 
ــران در مقابل  آذربایجان هميشه دژ استوار ای
حملات بيگانگان بوده است و اگر ایستادگى و 
جان فشانى مردم این دیار نبود، تعرض دشمنان 
به مناطق دیگر هم کشيده مى شد. حضرت آیت 
ا...خامنه ای »دلبستگى عميق به اسلام« و »غيرت 
و حميّت شدید در قبال ایران« را دو ویژگى مهم 
هویتى مردم آذربایجان دانستند و افزودند: مردم 
این منطقه در تاریخ معاصر در همه مسائل کشور 
از چهره های نقش آفرین برخوردار بوده اند که 
این شخصيت ها همچون »ميرزا جواد آقا مجتهد 
تبریزی در تحریم تنباکو«، »ستارخان و باقرخان 
در مشروطه«، »شيخ محمد خيابانى«، »شهيدان 
آیت ا...قــاضــى طباطبایى و آیت ا...مــدنــى در 
دوران انقلاب« و »شهيد باکری در دفاع مقدس« 
تأثيرگذار بوده اند. رهبر انقلاب در جمع بندی 
این بخش از سخنانشان گفتند: بــدون روایت 
درست از تاریخ آذربایجان، هر روایتى از تاریخ 
ایران ناقص و نادرست است. ایشان به تشریح ابعاد 
قيام تاریخى 29 بهمن ۵6 مردم تبریز در پى پيام 
امام)ره( بعد از آن حادثه پرداختند و افزودند: امام 
بزرگوار سه خصوصيت »شجاعت، غيرت و تدیّن« 
را ویژگى های ممتاز مردم تبریز خواندند که هر 
سه این خصوصيات، شاخص های مهم ارزیابى 
و ارزش گذاری یک مجموعه انسانى است. رهبر 
انقلاب افزودند: نکته مهم این است که مردم تبریز 
وحشى گری رژیم پهلوی در سرکوب قيام 19 دی 
قم را دیده بودند اما با همان خصوصياتى که امام 
گفتند در چهلم شهيدان قم وارد صحنه شدند و 
با ابتکار سلسله تعيين کننده چهلم ها، نگذاشتند 
قيام قم به فراموشى سپرده شود. حضرت آیت 
ا...خامنه ای در تشریح دیگر رویدادهای متکى 
بر شجاعت، غيرت و تدیُن مردم تبریز به مقابله 
جانانه آنــان در مقابل دست های تجزیه طلب 
اوایل انقلاب، حماسه آفرینى لشکر خط شکن 
عاشورا و فرمانده دلاور آن شهيد باکری، مقابله 
با فتنه خلق مسلمان در سال های اول انقلاب 
و نيز حضور آگاهانه مردم تبریز در خنثى کردن 
فتنه سال 88 اشاره کردند و گفتند: در دی 88، 
مردم تبریز حتى از تهران و دیگر شهرهای کشور 
زودتر به ميدان آمدند. حضرت آیت ا...خامنه ای 
در جست و جوی پاسخ این سوال مهم که »درس 
قيام 29 بهمن ۵6 مردم تبریز برای اوضاع امروز 
کشور چيست؟« به ریشه یابى دشمنى عميق 
ابرقدرت ها با انقلاب اسلامى پرداختند. ایشان 
گفتند: هنگام پيروزی انقلاب، مستکبران، جهان 
را به دو قسمت سلطه گر و سلطه پذیر تقسيم کرده 
بودند اما انقلاب اسلامى این جریان را که رگ 
حيات نظام استکبار بود، به صراحت رد کرد و 

سلطه گران غرب و شرق به همين علت و با وجود 
اختلافاتشان، جبهه گسترده ای در مقابل انقلاب 

ملت ایران تشکيل دادند.

  نباید علت اصلی دشمنی استکبار با انقلاب 	 
را فراموش کرد

حضرت آیت ا...خامنه ای با تأکيد بر این که هرگز 
نباید علت اصلى دشمنى استکبار با انقلاب و 
جمهوری اسلامى را فراموش کرد، افزودند: البته 
آن ها توطئه ها و ضدیت هایشان را به بهانه های 
مختلف از جمله حقوق بشر، مقررات اسلامى، 
هسته ای، موشکى، منطقه ای و مسائل دیگر اعِمال 
مى کنند اما باید متوجه بود که این مسائل فقط 
بهانه است.رهبر انقلاب با اشاره به ادامه خصومت 
مستکبران افزودند: ملت ایران برای پيروزی در 
مقابل این هجمه ها به دو چيز نياز دارد: »استحکام 
عناصر هویتى« و »افزایش قدرت درونى«. ایشان 
بــرخــورداری از زیربنا و نظام فکری و عقيدتى 
منسجم را مهم ترین عنصر استحکام هویت ملى 
برشمردند و افزودند: زیربنای مستحکم فکری 
انقلاب از اسلام گرفته شده و در بيانات بسيار 
ارزشمند امــام)ره( و درس های متفکرانى چون 
شهيدان مطهری و بهشتى تشریح شده البته 
عناصر متفکر باید این نظام فکری را با پاسخ های 

جدید به مسائل جدید، نو به نو جلوه و رونق دهند.

 نتيجه ایدئولوژی زدایی، انحراف از مسير 	 
انقلاب است

رهبر انقلاب خاطر نشان کردند: ایدئولوژی 
زدایــى که برخى ها تکرار مى کنند، نتيجه اش 
انحراف از مسير انقلاب خواهد بود. حضرت آیت 
ا...خامنه ای تأکيد کردند: البته صرف زیربنای 
مستقل فکری کافى نيست و در عمل نيز باید 
از ویژگى هایى برخوردار بود که مهم ترین آن 
ها عبارتند از نترسيدن، خسته نشدن، نااميد 
نشدن، تنبلى نکردن، ندانسته در نقشه دشمن 
ورود کردن و در مواقع لازم آماده فداکاری بودن.
رهبر انقلاب با اشاره به وجود این خصوصيات بارز 
در ملت ایران و فداکاری شهدا گفتند: ملت ایران 
انصافاً خسته نشده اند که نمونه های آن را در 
تشييع بى نظير شهيد سليمانى و همچنين مراسم 
ابتکاری پر شور امسال در 22 بهمن دیدیم.ایشان 
تأکيد کردند: اگر همراه این مجاهدت، استقامت 
و منحرف نشدن از مسير باشد، مشکلات هم 
حل خواهد شــد. حضرت آیــت ا... خامنه ای 
دســتــاوردهــای انــقــلاب را عظيم و شگفت آور 
خواندند و ضمن گلایه از کم کاری در معرفى این 
دستاوردها، افزودند: انقلاب اسلامى توانست 
چهره کشور را از یک کشور عقب مانده  علمى 
و طُفيلىِ سياسى قدرت ها و از نظر اقتصادی، 
وابسته، به یک کشور آزاد، مستقل، عزیز، سربلند، 
آبرومند و برخوردار از موفقيت های بزرگ علمى 
تبدیل کند.ایشان یکى دیگر از دستاوردهای 
انقلاب را دگرگونى ملت ایران از حالت خمودگى، 
بى هدفى و دنباله رو ، به ملتى پر تحرک، با نشاط 
و هدف دار دانستند و افزودند: تشکيل هزاران 

هسته علمى در کشور و فعاليت های گسترده 
اجتماعى جوانان همچون کمک های مومنانه در 
قضيه کرونا از نمونه های بارز تحرک و نشاط ملت 

ایران است.

امروز مردم حاکم بر سرنوشت خود هستند	 
حضرت آیت ا...خامنه ای، تغيير مدیریت کشور 
از یک حکومت استبدادی، پادشاهى و فردی به 
یک حکومت مردمى، جمهوری و مردم سالاری 
را دستاورد دیگر انقلاب خواندند و گفتند: امروز 
مــردم حاکم بر سرنوشت کشور هستند و خود 
انتخاب مى کنند. ممکن است خوب یا بد انتخاب 
کنند اما خودشان انتخاب مى کنند، درحالى که 
قبل از انقلاب هيچ کاره بودند.ایشان، سازندگى 
کشور را از دیگر دستاوردهای انقلاب برشمردند 
ــراز تعجب از نادیده گرفتن ایــن خدمات  و با اب
گسترده از سوی برخى افراد خاطر نشان کردند: 
بخش های  در  کشور  اساسى  زیرساخت های 
سد سازی، آب رسانى، برق رسانى، گازرسانى، 
راه ســازی، توسعه صنعت، کشاورزی و گسترش 
اعجاب آور دانشگاه ها، کــارِ کارستان انقلاب 
اسلامى است. رهبر انقلاب اسلامى تقویت بنيه 
نظامى و دفاعى و تبدیل شدن ایران به یک قدرت 
بزرگ منطقه ای را از دیگر دستاوردهای انقلاب 
خواندند و گفتند: علت اصلى توطئه های گوناگون 
آمریکا و رژیم صهيونيستى و برخى دولت های 
اروپایى همين حرکت روبه جلوی انقلاب است که 
ان شاءا... قدرت ملت و مسئولان، این توطئه ها را 

خنثى خواهد کرد.

علت اصلی عقب ماندگی ها ،انقلابی عمل 	 
نکردن است

حضرت آیت ا...خامنه ای تأکيد کردند: ما در کنار 
دستاوردها، هيچ گاه عقب ماندگى ها در برخى 
بخش ها را پنهان نکردیم و معتقدیم این عقب 
ماندگى ها در شأن انقلاب اسلامى و قابل قبول 
نيست و باید جبران شود. ما به عنوان مسئولان در 
بروز این عقب ماندگى ها مقصریم و البته ممکن 
است مــردم هم در بخش هایى دخالت داشته 
باشند.ایشان افــزودنــد: علت اصلى این عقب 
ماندگى ها، انقلابى عمل نکردن است. هرجا 
انقلابى عمل کردیم، عقب ماندگى نداشتيم اما 
هرجا از انقلاب کوتاه آمدیم و حرکتى ناشى از 
کسالت و بى توجهى، انجام دادیم، عقب ماندگى 
به وجود آمد.رهبر انقلاب اسلامى گفتند: در 
زمينه عقب ماندگى ها، در درجه اول وضعيت 
معيشت طبقات ضعيف است و سپس موضوع 
شکاف طبقاتى است که باید این عقب ماندگى ها 
برطرف و عدالت اقتصادی مستقر شود.حضرت 
آیت ا...خامنه ای تاکيد کردند: البته وضع کشور 
با همين عقب ماندگى ها بسيار جلوتر از وضعيت 
کشور در قبل از انقلاب است.ایشان با اشاره 
به تمرکز دشمن بر ناکامى ها و نادیده گرفتن 
دستاوردها و عمليات روانى و دروغ گویى برای 
نااميد و بدبين کردن مردم و جوانان، افزودند: 
متاسفانه برخى عناصر در داخل از روی غفلت و 

برخى هم مغرضانه همان حرف های دشمن را 
تکرار مى کنند.رهبر انقلاب اسلامى به حساسيت 
ــردم نسبت به اول انــقــلاب، در قبال  بيشتر م
نابسامانى ها به ویژه مسائلى مثل فساد و فاصله 
طبقاتى اشــاره کردند و گفتند: این حساسيت 
بسيار خوب است و نشان دهنده گرایش مردم به 
آرمان های انقلاب است و به همين علت هر جا 
مبارزه با فساد و حرکت به سمت کمک به قشر 
ضعيف و ایجاد عدالت باشد، دلگرم مى شوند 
و حمایت مى کنند.حضرت آیت ا...خامنه ای 
تأکيد کردند: ما وظيفه داریم با استفاده از انبوه 
دستاوردهای انقلاب، ناکامى ها را برطرف کنيم 
که از جمله این دستاوردها، جوانان علاقه مند، 
مبتکر و آماده  کار هستند که باید از این ظرفيت در 
کنار شور انقلابى مردم بهره گرفت تا نابسامانى 

ها برطرف شود.

انتخابات پرشور با انتخاب درست نور علی 	 
نور می شود

رهــبــر انــقــلاب اســلامــى در بخش دیــگــری از 
سخنان شان با اشاره به انتخابات آینده ریاست 
را فرصت بسيار بزرگى  انتخابات  جمهوری، 
بــرای کشور دانستند و گفتند: البته مخالفان 
این  از  نظام  نمى خواهند  اسلامى  جمهوری 
ــرای پيشرفت کشور  ب فرصت و ظرفيت مهم 
استفاده کند اما مشارکت پُر شور و انقلابى مردم 
در انتخابات، موجب امنيت کشور و پس زدن 
دشمنان و کاهش طمع آن ها مى شود بنابراین 
نباید این فرصت را از دست داد.حضرت آیت ا...
خامنه ای افزودند: انتخابات هر چه پُر شورتر و با 
اقبال عمومى بيشتری همراه باشد، آثار و منافع 
بيشتری برای کشور خواهد داشت.ایشان هدف 
دشمن از بيان ادعاهای تکراری درباره انتخابات 
را دلسرد کردن مردم دانستند و گفتند: به رغم این 
ادعاها، انتخابات برای کشور یک امکان و ذخيره 
مهم است که باید با مشارکت پر شور مردم همراه 
باشد البته اگر مشارکت پرُ شور با یک انتخاب 
درست یعنى انتخاب یک نيروی کارآمد، با ایمان، 
با انگيزه، علاقه مند و پرُ کار همراه شود، نور عَلى 

نور و تضمين کننده آینده کشور است.

 علاج دردهای مزمن کشور در پرشور بودن 	 
انتخابات است

رهبر انقلاب اسلامى تأکيد کردند: علاج دردهای 
مُزمن کشور در پر شور بودن انتخابات و حضور 
عمومى مردم و بعد، انتخاب اصلح و شخصيت 
مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.
حضرت آیت ا...خامنه ای در پایان با اشــاره به 
ــام و تبيين  ــرج سخنان اخــيــرشــان دربــــاره ب
سياست های نظام، گفتند: درباره برجام، حرف ها 
و وعده هایى گفته مى شود ولى ما حرف و وعده  
خوب که نقض و بر ضدّ آن عمل شود، زیاد شنيدیم 
بنابراین حرف و وعده فایده ندارد و این بار فقط 

عمل، مهم است.

 جمهوری اسلامی این بار با وعده قانع 	 
نخواهد شد

ایشان تأکيد کردند: اگر عملِ طرف مقابل را 
ــن بــار،  ــرد و ای ببينيم، مــا هــم عمل خواهيم ک
جمهوری اسلامى با حرف و وعده قانع نخواهد 
ــه ای همچنين با  ــن ــام ــت ا...خ شد.حضرت آی
تبریک حلول ماه پر برکت رجب، افزودند: اگرچه 
اجتماعات عبادی به علت شرایط خاص کرونا 
موقتاً برگزار نمى شود اما لازم است در خانه ها 
از ادعيه بسيار خوب و پرمعنای این ماه و توسل و 
راز و نياز با پروردگار بهره کافى برده شود.پيش 
از سخنان رهبر انقلاب اسلامى، حجت الاسلام 
در  ولى فقيه  نماینده  هاشم  آل  والمسلمين 
آذربایجان شرقى و امام جمعه تبریز، گزارشى را از 
تلاش های گسترده قشرهای مختلف مردم و گروه 
های جهادیِ استان برای مقابله با کرونا و کمک به 

جهادگران عرصه سلامت ارائه کرد. 

رهبر انقلاب خطاب به طرف مقابل درباره برجام و تحریم ها تاکيد کردند: 

حرف فایده ندارد،فقط عمل 
علاج دردهای مزمن کشور در انتخابات پر شور و انتخاب صحيح و اصلح است

دست پیش گرفتن در جنجال خط ویژه 
سخنگوی هيئت نظارت بر رفتار 

نمایندگان: عنابستانی حق شکایت از 
سرباز وظيفه ناجا را دارد! 

99 فيلمى چند دقيقه ای  توکلی-سوم بهمن 
حکایت از برخورد فيزیکى یک نماینده مجلس با 
سرباز ناجا داشت. اندکى بعد معلوم شد آن نماینده 
مجلس، على اصغر عنابستانى است. از سوی دیگر، 
یکى از نهادهایى که بنا بود به این موضوع ورود 
کند، هيئت نظارت بر رفتار نمایندگان بود که اتفاقا 
رئيس این هيئت یعنى امير حسين قاضى زاده 
هاشمى در همان ساعات اوليه این حادثه  قول 
مساعد داد که این مسئله تا انتها بررسى و با مقصر 
عذرخواهى  از  پس  حتى  خواهدشد.«  برخورد 
عنابستانى از رفتار زننده خود با سرباز راهور، حجت 
الاسلام حسن شجاعى عضو این هيئت در گفت و 
گو با خراسان تاکيد کرد این عذرخواهى تاثيری 
در بررسى پرونده ندارد و گفت که مردم مطمئن 
باشند هيئت نظارت تا انتها این موضوع را بررسى 
خواهد کرد. حالا اما درحالى که هنوز یک ماه از این 
ماجرا نگذشته، گویا بررسى های هيئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان رنگ و بوی دیگری به خود گرفته و 
موسى غضنفر آبادی عضو این هيئت فلش »مقصر« 
این حادثه را  از عنابستانى به سمت پليس راهور کج 
کرده است: »عنابستانى حق شکایت از آن سرباز 
را دارد، نيروی انتظامى موظف است مستندات را 
برای هيئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارسال کند. 
ما برای ورود به این موضوع منتظر ارائه مستندات از 
سوی نيروهای انتظامى مى مانيم.« به نوشته برنا، 
او حتى در پاسخ به این سوال که   نيروی انتظامى 
مطرح کــرده که مستندات لازم را بــرای مراجع 
ــال کــرده اســت، گفت: »قــوه قضایيه  قضایى ارس
هم اگر بخواهد به این موضوع ورود کند باید از ما 
استعلام بگيرد.« غضنفر آبادی در حالى این سخنان 
را مطرح مى کند که عنابستانى به طور صریح بارها 
حرف خود را در رسانه ها پس گرفته است و آن طور 
که شجاعى در مصاحبه با ما گفت: »تناقض گویى 
های این نماینده نيز در هيئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان بررسى خواهد شد.« گفتنى است این 
نماینده  در ابتدا تصریح کرد اصلا از خودرو پياده 
نشده، سپس ادعا کرد که پياده شده اما برخورد 
فيزیکى با پليس راهور نداشته و در ادامه و همزمان 
با انتشار دوربين های پليس راهور ادعا کرد که فقط 

سرباز را هل دادم!
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